
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/4

00-08-23

  ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI

z dnia 13 lipca 2000 r.

w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 2001 r.

Na podstawie art. 44 ust.3 ustawy z dnia 23 listopada 1990 r. o łączności (Dz.U. z
1995 r. Nr 117, poz. 564; z 1996 r. Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 43, poz. 272, Nr
88, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, poz. 770, Nr 137, poz. 926; z 1998 r. Nr 137,
poz. 887, Nr 150, poz. 984, z 1999 r. Nr 47, poz. 461 oraz 2000 r. Nr 62, poz. 718)
zarządza się, co następuje:
§ 1. Ustala się plan emisji znaczków pocztowych na 2001 r., stanowiący załącznik

do zarządzenia.
§ 2.  Zarządzenie  wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia.

Załącznik do zarządzenia Ministra Łączności  z
dnia 13 lipca 2000 r. (poz. 483)

Opracowano na pod-
stawie: M.P. z 2000 r.
Nr 23, poz. 483



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 2/4

00-08-23

PLAN EMISJI ZNACZKÓW POCZTOWYCH NA 2000 r.



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 3/4

00-08-23

Lp. Temat Liczba
znacz-
ków

Kolejność wprowa-
dzania do obiegu

1 2 3 4

1 �Zakończenie obchodów Wielkiego Jubileuszu
Roku 2000�

1 styczeń 2001 r.

2 �1000 lat chrześcijaństwa na Ziemi Łomżyń-
skiej�

11) luty 2001 r.

3 �Internet � sieć globalna� 1 luty 2001 r.

4 � 100 rocznica urodzin J.Przybosia� 11) marzec 2001 r.

5 �Wielkanoc� 2 marzec 2001 r.

6 �350 rocznica koronacji obrazu Matki Bożej
Łaskawej�

11) marzec 2001 r.

7 �Parki narodowe� 41) marzec, czerwiec,
wrzesień, grudzień
20001 r.

8 �Pozdrowienia� 61) kwiecień 2001 r.

9 � 15 rocznica pierwszej rozprawy przed Try-
bunałem Konstytucyjnym�

11) kwiecień 2001 r.

10a �Poczet królów i książąt polskich� 31) w miarę potrzeb
eksploatacyjnych

10b �Poczet królów i książąt polskich� 22) w miarę potrzeb
eksploatacyjnych

11 �Wizerunek Św. Edyty Stein� 11) maj 2001 r.

12 �Pozdrowienia� 2 maj 2001 r.

13 �Europa� 1 maj 2001 r.

14 �Lato z radiem� 11) czerwiec 2001 r.

15 �Polonica� 4 czerwiec 2001 r.

16a �Dzikie zwierzęta i rośliny � gatunki zagrożo-
ne wyginięciem�

6 lipiec 2001 r.

16b �Dzikie zwierzęta i rośliny � gatunki zagrożo-
ne wyginięciem�

13) lipiec 2001 r.

17 �Wyższe Seminarium Duchowne �klasztor
pocysterski w Paradyżu�

11) lipiec 2001 r.

18 �Sanktuaria Maryjne� 2 sierpień 2001 r.

19 �100 rocznica urodzin kardynała Stefana Wy-
szyńskiego, Prymasa Tysiąclecia�

1 sierpień 2001 r.

20a �Europejska Wystawa Filatelistyczna w Lubi-
nie � Euro-Cuprum 2001�

3 wrzesień 2001 r.



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 4/4

00-08-23

20b �Europejska Wystawa Filatelistyczna w Lubi-
nie � Euro-Cuprum 2001�

13) wrzesień 2001 r.

20c �Europejska Wystawa Filatelistyczna w Lubi-
nie � Euro-Cuprum 2001�

21) wrzesień 2001 r.

21 � Polska XXI wieku w oczach dziecka� 3 wrzesień 2001 r.

22 �80-lecie istnienia Muzeum Poczty i Teleko-
munikacji�

13) z dopłatą październik 2001

23 �Światowy Dzień Poczty � Dialog między cy-
wilizacjami�

1 październik 2001

24 �Polskie milenium� 16 listopad 2001

25 �100 rocznica urodzin K. Michałowskiego� 11) listopad 2001

26 �100-lecie Filharmonii w Warszawie� 1 listopad 2001

27 �Boże Narodzenie� 2 listopad 2001

28 Emisja obiegowa 4 w miarę potrzeb
eksploatacyjnych

Objaśnienia:
1) Znaczek nadrukowany na kartce pocztowej

2) Znaczki nadrukowane na kopercie

3) Znaczek w bloku

Razem 78 znaczków, w tym 50 samodzielnych, 3 znaczki w bloku, w tym 1 z dopłatą, 23
znaczki nadrukowane na kartce pocztowej i 2 znaczki nadrukowane na kopercie


